
４年度配当額 支出額 他費目流用 流用後の金額

報償費 280,000 244,649 -35,351 0 ボランティア謝金

消耗品費 8,867,000 7,011,687 -1,836,326 18,987 コピー用紙・印刷機用消耗品等

食料品費 50,000 21,611 -28,389 0 来賓・接遇用茶菓等の購入費

印刷製本費 140,000 76,164 -63,836 0 校名入り封筒印刷

修繕料 160,000 258,588 98,588 0 学校備品・設備備品の修理

通信運搬費 127,000 280,800 175,880 22,080 携帯電話通信料・切手・ゆうパック代

手数料 100,000 307,892 209,080 1,188 図書装備手数料・ミシン調整・刃研ぎ他

委託料 137,000 50,050 -86,950 0 大型粗大ごみ等運搬処分等業務委託他

使用料 1,216,500 384,730 -749,440 82,330 生徒緊急時タクシー代

学用器具費 2,635,000 3,287,895 652,895 0 楽器他

図書費 1,247,000 999,768 -247,232 0 図書室に整備する生徒用図書類の購入費

負担金 24,000 1,400 -22,600 0 大会参加費

巡回員 200,000 173,000 0 27,000 学校施設準会員への報酬

施設修繕料 824,416 2,512,312 1,687,896 0 雨漏り修繕他

施設手数料 30,000 204,600 174,600 0 施設に係る部品交換を伴わない修繕

施設課委託料 50,000 0 50,000 施設に係る委託業務

校地修繕料 87,215 158,400 71,185 0 テニス支柱工事

16,547,325 16,172,988 0 374,337

（２）学校管理費

予算費目 R4配当予算 支出額 支出額合計

燃料費 372,194 199,442 172,752 特別教室他教室暖房用白灯油

（３）本市移管等職員費

予算費目 R４配当予算 支出額 他費目流用 支出額合計

職員旅費（会計年度任用職員） 4,000 0 0 会計年度任用職員旅費

職員旅費（正規・再任用・臨任他 2,303,659 2,178,191 -17,368 2,160,823 職員の出張旅費（宿泊学習等を含む）

職員旅費手数料（企画料） 53,000 85,368 32,368 117,736 修学旅行・自然居y室・卒業遠足企画料

タクシー借り上げ料 15,000 0 -15,000 -15,000

（１）学校運営費

令和４年度　横浜市立荏田南中学校配当予算報告書
横浜市立荏田南中学校

予算費目 R4配当予算 R5配当予算 費目説明

報償費 280,000 280,000 ボランティア謝金

消耗品費 8,867,000 8,867,000 税込３万円未満の物品購入費

食料品費 50,000 50,000 来賓・接遇用茶菓等の購入費

印刷製本費 140,000 140,000 校名入り封筒印刷等

修繕料 160,000 160,000 学校備品・設備備品の修理費等

通信運搬費 127,000 127,000 携帯電話通信料・切手・ゆうパック代等

手数料 100,000 186,955 図書装備手数料・ミシン調整・刃研ぎ等

委託料 137,000 137,000 大型粗大ごみ等運搬処分等業務委託

使用料 1,216,500 1,221,500 緊急時タクシー代等

学用器具費 2,635,000 2,255,000 税込み３万円以上び物品購入費

図書費 1,247,000 1,247,000 図書室に整備する生徒用図書類の購入費

負担金 24,000 24,000 大会参加費等

巡回員 200,000 200,000 学校施設準会員への報酬

施設修繕料 824,416 774,416 施設部分に係る修繕（建物及び建物内部）

施設手数料 30,000 30,000 施設に係る部品交換を伴わない修繕

施設課委託料 50,000 50,000 施設に係る委託業務

校地修繕料 87,215 87,826 校地の修繕（校庭や門扉を含む）

16,547,325 16,037,697

（２）学校管理費

予算費目 R4配当予算 R5配当予算 費目説明

燃料費 372,194 200,000 白灯油購入

（３）本市移管等教職員費

予算費目 R4配当予算 R5配当予算 費目説明

職員旅費 4,000 旅費（会計年度任用職員）

職員旅費 2,213,571 旅費（正規・臨任・再任用）

職員旅費手数料（企画料） 85,368 体験学習・修学旅行・卒業遠足企画料

タクシー借り上げ料 15,000 修学旅行下見等に係るタクシー代

令和５年度　横浜市立荏田南中学校配当予算執行計画
（１）学校運営費 横浜市立荏田南中学校


